CITTA’ DI VITTORIA

DIREZIONE POLITICHE FINANZIARIE
ED ECONOMICHE
pec: sviluppoeconomico(@pec.comunevittoria.gov.it

ORDINANZA COMMISSARIALE,. N. 79 DEL 13D1C 2018

Oggetto: Sospensione del divieto di
attivita di panificazione
dal 15 Dicembre 2019 al 12 Gennaio 2020.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

Richiamato il Decreto N. 842/1.s del 30 Maggio 2018 dell’ Assessorato Regionale delle
Attivita Produttive disciplinante “Disposizioni relative all’attivita di panificazione e
cessazione degli effetti del decreto 5 marzo 2018”;

Richiamata la propria Ordinanza Commissariale n. 26 del 19/04/2019 con la quale ¢é stata
disposta, ai sensi dell’art.2 comma 1 del Decreto sopra indicato, 1’osservanza del “divieto
di panificazione per la prima e terza Domenica di ciascun mese nei periodi compresi dall’l
gennaio al 15 giugno e dall’l ottobre al 31 dicembre;

Richiamato ’accordo, giusto Verbale n. 3 del 09/04/2019 con il quale ¢ stato deciso dalle
parti presenti il “divieto di panificazione per la seconda e quarta domenica di ogni mese nei
periodi compresi dall’1 gennaio al 15 giugno e dall’l ottobre al 31 dicembre™;

Viste le richieste presentate dalle Associazioni di categoria, con le quali, in deroga al
Decreto Regionale n. 842/1.s del 30 Maggio 2018 e all’Ordinanza Commissariale n. 26 del
19/04/2019 e, limitatamente alle domeniche comprese nel periodo che va dal 15 Dicembre
2019 al 12 Gennaio 2020, chiedono la sospensione del divieto di panificazione;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

ORDINA

Su tutto il territorio del Comune di Vittoria, ivi compresa la Frazione di Scoglitti, la
sospensione del divieto di attivita di panificazione limitatamente alle Domeniche comprese
nel periodo che va dal 15 Dicembre 2019 al 12 Gennaio 2020.

I1 Dirigente Direzione Politiche La Commissione Straordinaria
Finanziarie ed Economiche ILCGLI™STARID

(ro Dett. Alessardro Bastle




CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n..........

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

che copia della presente Ordinanza & pubblicata all’lalbo  pretorio
dal....1.3.1111‘._.2013...“al..............Z.ﬁ.ﬂ.l.ﬁ..?.@.l? ......... registrata al n. Reg.
pubblicazioni
Vittoria, li

Si dispone la pubblicazione

Vittoria Ii,

Il Messo Il Segretario Generale
CERTIFICATO DI AW"Egu’rAPUBBucmone S

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della L.R. n.44/91 e ss.mm.ii.
' S1 CERTIFICA

Che copia della presente Ordinanza & stata pubblicata all’Albo Pretorio
130ic. 2008 28 pic. 2019

.reg. n. e che sono/non sono pervenuti

Dalla Residenza Municipale, i

IL MESSO COMUNALE

.................................................. IL SEGRETARIO GENERALE

..............................................




